АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017 № 1250

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

В связи с прекращением права собственности муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на автодорогу на

основании решения Арбитражного суда Кировской области от 16 марта 2017

года по делу № А28-10590/2016, вступившего в законную силу 17.04.2017, о

чем в Едином реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним от

11.05.2017 сделана запись регистрации за № 43-43/003-43/003/434/2017-573/1,

в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести и утвердить в перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 11.03.2013 № 222 (с изменениями внесенными и

утвержденными постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.06.2017 №

540) следующие изменения: в строке «Итого» Перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области вместо цифр «94 815,53» читать

«94 315,53».

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Я.Д. Скрябину.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области        М.А. Шинкарёв